



ಕರ್ನಾಟಕ

ಸರ್ಕಾರ

ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ
ವಾರ್ತಾ ಸೌಧ, ಸಂಖ್ಯೆ 17, ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ಸಂಖ್ಯೆ : ವಾಇ : ಜಂ ನಿ : ಸುಮಪ : 2021-22

ದಿನಾಂಕ : 13-10-2021

ಮಾಧ್ಯಮ ಆಹ್ವಾನ Media Invitation

ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿರುವ
“ಪರ್ವ” ಮಹಾ ರಂಗಪ್ರಯೋಗದ ಮಹತ್ವ ಮತ್ತು ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳ ಕುರಿತು ವಿವರಣೆ

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ:
ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ

“ಪರ್ವ” ರಂಗಪ್ರಯೋಗದ ವಿವರಣೆ:
ಅಡ್ಡಂಡ ಸಿ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ,
ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಂಗಾಯಣ, ಮೈಸೂರು.

ದಿನಾಂಕ: 16-10-2021 ಶನಿವಾರ, ಸಮಯ: ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ

ಸ್ಥಳ: ಅಂತರಂಗ, ಕನ್ನಡ ಭವನ, ಜಿ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

PRESS RELEASE

ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ಜಯಂತಿ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 13 (ಕರ್ನಾಟಕ ವಾರ್ತೆ):

ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು, ದಿನಾಂಕ: 20-10-2021ರಂದು ವಿಧಾನಸೌಧದ ಬ್ಯಾಂಕ್ವೇಟ್ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ, ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ಜಯಂತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು, ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಗಳ ಸಚಿವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಉದ್ಘಾಟನೆಯನ್ನು ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳಾದ ಬಸವರಾಜ ಎಸ್ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ ಅವರು ಮಾಡಲಿರುವರು. ಈ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ, ಮಾನ್ಯ ಮಂತ್ರಿಗಳು, ಶಾಸಕರು, ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಜನಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಲಿರುವರು ಎಂದು ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರಕಟಣೆ ತಿಳಿಸಿದೆ.

10	ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್	*	*	*
----	--------------	---	---	---

ವರ್ಗ(ಶ್ರೇಣಿ)	ಉಂಟಾಗಬಹುದಾದ ಆರೋಗ್ಯ ಪರಿಣಾಮಗಳು
ಉತ್ತಮ (0-50)	ಕನಿಷ್ಠ ಪರಿಣಾಮ
ತೃಪ್ತಿಕರ (51-100)	ಸೂಕ್ಷ್ಮಜನರಿಗೆ ಸಣ್ಣ ಉಸಿರಾಟದ ಅಸ್ವಸ್ಥತೆ
ಸಾಧಾರಣ (101-200)	ಶ್ವಾಸಕೋಶ, ಹೃದಯಕಾಯಿಲೆಯವರು, ಮಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ಹಿರಿಯ ವಯಸ್ಕರಿಗೆ ಉಸಿರಾಟದ ಅಸ್ವಸ್ಥತೆ
ಕಳಪೆ (201-300)	ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ಒಡ್ಡುವಿಕೆಯಿಂದ ಜನರಿಗೆ ಉಸಿರಾಟದ ಅಸ್ವಸ್ಥತೆ
ಅತಿ ಕಳಪೆ (301-400)	ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ಒಡ್ಡುವಿಕೆಯಿಂದ ಜನರಿಗೆ ಶ್ವಾಸಕೋಶದ ಅಸ್ವಸ್ಥತೆ
ತೀವ್ರ (>401)	ಆರೋಗ್ಯವಂತ ಜನರಿಗೂ ಉಸಿರಾಟದ ಅಸ್ವಸ್ಥತೆ

AQI of the CAAQM stations established in Bengaluru City

Date : 13.10.2021 (Average of past 24 hours)

Sl. No.	Station	AQI	Category	Prominent Pollutant
1	Veterinary College Hebbal	32	Good	CO
2	Jayanagar 5 th Block, Shalini ground	52	Satisfactory	CO
3	KAVIKA, Mysore Road	46	Good	CO
4	Rajeev Gandhi Institute of Chest Disease, NIMHANS, Hombegowda Nagar	33	Good	CO
5	HSR Layout, near Central Silkboard	67	Satisfactory	CO
6	City Railway Station, Magestic, Bengaluru	68	Satisfactory	CO
7	Saneguruvanahalli, NisargaBhavan, KSPCB, Shivanagara	42	Good	CO
(13.10.2021 at 11.05 AM)				
8	BWSSB, Kadabesanahalli	47	Good	NO ₂
9	Peenya	195	Moderate	NO ₂
10	BTM Layout	*	*	*

Category (Range)	Possible Health Impacts	Category (Range)	Possible Health Impacts
Good (0-50)	Minimal Impact	Poor (201-300)	Breathing discomfort to people on prolonged exposure
Satisfactory (51-100)	Minor breathing discomfort to sensitive people	Very Poor (301-400)	Respiratory illness to the people on prolonged exposure
Moderate (101-200)	Breathing discomfort to the people with lung, Heart disease, children and older adults	Severe (>401)	Respiratory effects even on healthy people

ಜಲಸ್ವಂದನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 13 (ಕರ್ನಾಟಕ ವಾರ್ತೆ):

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿಯು ನೀರು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಕುಂದು ಕೊರತೆಗಳನ್ನು ನಿವಾರಿಸಲು ಪ್ರತಿ ಮೂರನೇ ಶನಿವಾರ ಜನ ಸ್ನೇಹಿ ಹೆಜ್ಜೆಯಾದ “ಜಲ ಸ್ವಂದನ” ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಮುಖಾಂತರ ಆಯೋಜಿಸಿದೆ. ಅದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ:16-10-2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 10:00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01:00ರವರೆಗೆ 16 ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು ಮತ್ತು ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರುಗಳ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ “ಜಲ ಸ್ವಂದನ” ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:
ಆರ್.ಆರ್. ನಗರ, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, 110 ಹಳ್ಳಿಗಳು	080-22879549
ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿ 110 ಹಳ್ಳಿಗಳು	080-22945237 9845444097
ಮಹಾದೇವಪುರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ 110 ಹಳ್ಳಿಗಳು	9591987965
ಕಾನಿಅ (ನೈರುತ್ಯ) ವಿಭಾಗ ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಜಿ.ಜಿ.ಆರ್. ನಗರ, ವಿವಿಪುರಂ, ಕೆ.ಜಿ.ನಗರ, ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ಇಟ್ಟಮಡು, ದೇವಗಿರಿ, ಎಂ.ಎನ್.ಕೆ. ಬಿ.ಆರ್. ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್, ಮೌಂಟ್‌ಜಾಯ್, ಪೂರ್ಣಪ್ರಜ್ಞಾ ಲೇಔಟ್, ಬನಶಂಕರಿ-1&2, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್.	080-22945196
ಕಾನಿ.ಅ. ಆಗ್ನೇಯ (1)ವಿಭಾಗ ಸಿ.ಎಲ್.ಆರ್, ದೊಮ್ಮಲೂರು, ಜಾನ್ಸನ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಹಲಸೂರು, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಜೀವನ್‌ಭೀಮಾನಗರ, ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	9845444054
ಕಾನಿ.ಅ. (ವಾಯುವ್ಯ-2) ವಿಭಾಗ ಎಂ.ಇ.ಐ. ಲೇಔಟ್ (1&2), ಹೆಗ್ಗನಗಟ್ಟಿ, ಪೀಣ್ಯ, ಪೀಣ್ಯ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, ಬಾಹುಬಲ ನಗರ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶ	080-23311337 9740984165
ಕಾನಿ.ಅ. (ವಾಯುವ್ಯ)-1 ವಿಭಾಗ ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಎ.ಡಿ.ಹಳ್ಳಿ, ಕಮಲಾನಗರ/ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ, ವೆಸ್ಟ್‌ಆಫ್‌ಕಾರ್ಡ್ ರೋಡ್-1, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿನಗರ, ನಾಗರಭಾವಿ, ನರ್.ಎಂ.ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ-1 ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	080-23491123 9740984166
ಕಾನಿ.ಅ. (ಈಶಾನ್ಯ) ವಿಭಾಗ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಶ್ರೀರಾಮಪುರ,ಯಶವಂತಪುರ, ಭಾಷ್ಯಂಪಾರ್ಕ್, ಕೆಂಪೇಗೌಡಟವರ್,	080-22945124

ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್, ಜಯಮಹಲ್, ಆರ್.ಉ.ನಗರ, ಆನಂದನಗರ, ಗಂಗಾನಗರ, ಮನೋರಾಯನ ಪಾಲ್ಕೆ, ನ್ಯೂ ಬಿ.ಇ.ಎಲ್. ರಸ್ತೆ, ಸಂಜಯನಗರ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	
ಬ್ಯಾಟರಿಯನಪುರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ 110 ಹಳ್ಳಿಗಳು	9886179260
ಕಾ.ನಿ.ಅ. ಆಗ್ನೇಯ (2) ವಿಭಾಗ ಬಿ.ಉ.ಎಮ್. ಲೇಔಟ್ -1, 2, ಕೋರಮಂಗಲ -1&2, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು. ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ- 1 & 3 ನೇ ಹಂತ, ಜಯನಗರ ಟ.ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಹೊಂಬೇಗೌಡ ನಗರ, ಭೈರಸಂದ್ರ-1 ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	080-22945389
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ಪೂರ್ವ)-1 ವಿಭಾಗ ಎ.ಇ.ಸಿ.ಎಸ್. ಲೇಔಟ್-1&2, ಹೂಡಿ, ಎ.ನಾರಾಯಣಪುರ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್.ಬರ್‌ಪೋರ್ಟ್, ವಿಜ್ಞಾನನಗರ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶ	080-22945158 9845444097
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ಪೂರ್ವ)-2 ವಿಭಾಗ [ಹಳೆಯ ಕಾನಿಅ(ಪೂ)] ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್.ಲೇಔಟ್, ಅಂಗರಾಜಪುರಂ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಓ.ಎಂ.ಬಿ.ಆರ್.ಲೇಔಟ್, ದೇವಸಂದ್ರ ಸೇವಾಶಾಲೆ, ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ, ವಿಜನಾಪುರ ಸೇವಾಶಾಲೆ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	080-22945200
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ಉತ್ತರ) ವಿಭಾಗ ಯಲಹಂಕ ಓಲ್ಡೆನ್, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂನ್, ಸಹಕಾರ ನಗರ, ಜಕ್ಕೂರು, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	9845444139
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ಕೇಂದ್ರ) ವಿಭಾಗ ಎಲ್.ಎಲ್.ಆರ್.ಸೇವಾಶಾಲೆ, ಚಿಕ್ಕಲಾಲ್ ಬಾಗ್, ಬನ್ನಪ್ಪ ಪಾರ್ಕ್, ಸುಧಾಮನಗರ, ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ಸ್ (ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್), ಕೊಲ್ಸ್‌ಪಾರ್ಕ್, ಫ್ರೇಜರ್‌ಪೌನ್, ಮಚಲಬೆಟ್ಟ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	080-22945187 9845444078
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ಪಶ್ಚಿಮ) ವಿಭಾಗ ಮಾಗಡಿರಸ್ತೆ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಮೈಸೂರುರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಸ್ಯಾಟ್‌ಲೈಟ್‌ಪೌನ್, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ (ಬಿ.ಇ.ಎಮ್.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್) , ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್.ಲೇಔಟ್, ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್-1 , ಮೂಡಲಪಾಲ್ಕೆ, ವಿಜಯನಗರ ಓ.ಹೆಚ್.ಉ. ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	9591987962
ಕಾ.ನಿ.ಅ. (ದಕ್ಷಿಣ) ವಿಭಾಗ ಅರಕೆರೆ ಲೇಔಟ್, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ಸೇವಾಶಾಲೆ, ಜಂಬೂನವಾರಿ ದಿಣ್ಣೆ ಸೇವಾಶಾಲೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ, ವಿಜಯಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್ ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಆರ್.ಲೇಔಟ್, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನ ಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.	080-22945143

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು www.bwssb.gov.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.ಮಂಡಲಯ ಸಹಾಯವಾಣಿ**1916** ಹಾಗೂ
ವಾಟ್ಸಾಪ್ ಸಂಖ್ಯೆ:**8762228888** ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರಕಟಣೆ ತಿಳಿಸಿದೆ.

“JalaSpandana” Program

Bengaluru, October 13, (Karnataka Information) :

BWSSB embarked upon another people friendly initiative “JalaSpandana” through phone in program to settle the grievances which has been organized on every 3rd Saturday. As such, “JalaSpandana” program has been held on **16-10-2021** from **10:00 a.m. to 01:00 p.m.** at 16 various places in the presence of Engineer- In- Chief & Additional Chief Engineers to receive & solve the issues regarding Water and Sewerage Problems.

Divisions	Phone Number
RR Nagar, Dasarahalli, 110 Villages	080-22879549
Bommanahalli jurisdiction, 110 Villages	080-22945237 9845444097
Mahadevapura jurisdiction, 110 Villages	9591987965

<p align="center">Executive Engineer (South-West)division</p> <p>Chamarajpet, J.J.R.Nagar, V.V.puram, K.G.Nagar, Kathriguppe, Hosakerehalli, Ittamadu, Devagiri, M.N.K.Park, BTR, Nagendra block, Mount joy, Poornaprajna layout, BSK 1st& 2nd Stage, Kumaraswamy layout,Isro layout</p>	080-22945196
<p align="center">Executive Engineer (South-East-1)division</p> <p>CLR, Domlur, Johnson Market, Halasuru, Biyappanahalli, Bhuvaneshwarinagar, HAL, Indiranagar, Jeevanbhima Nagar and surrounding places</p>	9845444054
<p align="center">Executive Engineer (North-West-2)division</p> <p>MEI layout-1 & 2, Hegganahalli,Peenya, PeenyaDasarahalli, Bahubalinagar and surrounding places</p>	080-23311337 9740984165
<p align="center">Executive Engineer (North West)-1 division</p> <p>Kethamaranahalli, Mahalakshmi Layout, Nandini Layout, Rajajinagar, A.D Halli, Kamalanagar/Kamakshipalya, West of Chord Road-1, Annapoorneshwari Nagar, Nagarbhavi, Sir.M.Vishwesharaiah Layout -1 and surrounding areas.</p>	080-23491123 9740984166
<p align="center">Executive Engineer (North East) Division</p> <p>Malleshwaram, Srirampura, Yashwanthapura, Bhashyam Park, Kempegowda Tower, Kumarapark, Jayamahala, R.T Nagar, Anandanagar, Ganganagar, Manorayanaplya, New BEL Road, Sanjayanagar and surrounding areas.</p>	080-22945124
110 villages of Byatarayanapura jurisdictions	9886179260
<p align="center">Executive Engineer(South East)-2 Division</p> <p>BTM Layout-1,2, Koramangala-1&2, Bellanduru. J.P Nagar-1st&3rd stage, Jayanagar T Block, Jayanagar, Hombegowda Nagar, Bhyrasandra-1 and surrounding areas.</p>	080-22945389
<p align="center">Executive Engineer (EAST) -1 division,</p> <p>AECS layout-1 & 2, Hoodi, A.Narayanapuram,HAL Air Port, Vignananagar and Surrounding areas.</p>	080-22945158 9845444097
<p align="center">Executive Engineer (EAST) -2 division [Old EE(East)]</p> <p>Banasawadi, H.B.R., H.R.B.R. layout, Lingarajapuram, K.R.Puram, OMBR layout, Devasandra Service Station, Ramamurthy Nagar, Vijinapura Service Station and Surrounding areas.</p>	080-22945200
<p align="center">Executive Engineer (NORTH) division,</p> <p>Yelahanka Old town, Yelahanka Newtown , Sahakarnagar, Jakkur, Vidyaranyapura and Surrounding areas.</p>	9845444139
<p align="center">Executive Engineer (Central) division</p> <p>LLR Service Station, Chikkalalbagh, Bannappa park, Sudhamanagar, High Grounds(HGR), Coles park, Frazer Town, Machalibetta, Pillanna garden and Surrounding areas.</p>	080-22945187 9845444078
<p align="center">Executive Engineer (WEST) division,</p> <p>Magdi Rod, Hosahalli, Mysore Road, Kengeri satellite town, Ideal Home(BEML Layout), BEML Layout, Chandra Layout-1, Moodalapalya, Vijayanagar OHT and Surrounding areas.</p>	9591987962
<p align="center">Executive Engineer (SOUTH) division</p> <p>Arakere layout, J.P.Nagar Service Station, JambusavariDinne Service Station, Kothanurdinne, Vijya bank layout, HSR Layout, Kodichikkanahalli and Surrounding areas.</p>	080-22945143

For more information log on to www.bwssb.gov.in, public can also contact helpline number: 1916 & whatsapp no: 8762228888.